

Registered No: 02773976

Contour Electronics Limited

Report and Financial Statements

For the year ended 31 March 2019



Company information

Directors

P N Connelly
S Gibbins
P Neville

Company Secretary

G Davidson

Independent Auditor

PricewaterhouseCoopers LLP
1 Embankment Place
London
WC2N 6R

Banker

HSBC Bank plc
PO Box 160
12A North Street
Guildford
Surrey GU1 4AF

Registered Office

2 Chancellor Court
Occam Road
Surrey Research Park
Guildford
Surrey GU2 7AH
England

Strategic report

The directors present their strategic report, directors' report and financial statements for the year ended 31 March 2019.

Principal activities and review of the business

Contour Electronics Limited ('the company') is a subsidiary of discoverIE Group plc and operates as part of the group's Design & Manufacturing division.

The principal activity of the company throughout the year was the manufacture and sale of electronic components.

The company's key financial and other performance indicators, as used by management in reviewing the performance of the business for the year, are as follows:

	2019	2018	Change
Turnover (£000)	11,010	9,493	15.98%
Gross margin	35.9%	32.1%	2.50%
Current assets as % of current liabilities	223%	253%	
Net assets (£000)	3,001	3,057	(-0.1%)

The company's turnover increased by 16% compared to the previous year and gross profit margin increased by 2.5% impacted by product and customer mix.

Principal risks and uncertainties

Competitive pressures in the market produce risks for both the company and the customers of the company and this could lead to further price pressure and the loss of customers. The company manages these risks by constantly reviewing costs and ensuring rapid responses to any changes in market and customer needs.

Financial risk

The company has purchases mainly in Asia and therefore has some exposure to currency risk. Exposure is minimised through trading in those currencies and using forward contracts entered in to by other group undertakings.

The financial risk management policies and procedures are centred on price risk, credit risk, liquidity risk and cash flow risk. In the view of the directors, these are held to minimise risks, which are managed by:

- hedging of foreign exchange exposures by use of forward exchange rate contracts;
- effective credit control procedure in place which limit exposure to credit risk;
- regular monitoring of cash flow against forecast and expected liquidity; and
- availability of short term finance through group resources if needed.

Approved by the Board and signed on its behalf by:



S Gibbins

Director

Date: 20 DECEMBER 2019

Registered No. 02773976

Directors' report

Results and dividends

The profit for the financial year after taxation amounted to £1,644,000 (2018 – £921,000). A dividend of £1,700,000 was paid during the year (2018 – £1,600,000).

Going concern

The company's business activities, together with the factors likely to affect its future development, financial performance and position are described in the strategic report on page 2.

After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Accordingly the company continues to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

Directors

The directors who served the company during the year, and up to the date of signing this report, were as follows:

P N Connelly (appointed 2 September 2019)
S Gibbins
P Neville
I Aldridge (resigned 2 September 2019)
N Foster (resigned 4 October 2019)

Financial Instruments

Aside from working capital, the company does not have any other financial instruments. Further details on the company's financial risk management is given in the Strategic Report on page 2.

Disclosure of information to the auditors

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information, being information needed by the auditors in connection with preparing their report, of which the auditors are unaware. Having made enquiries of fellow directors and the company's auditors, each director has taken all the steps that he is obliged to take as a director in order to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the auditors are aware of that information.

Reappointment of auditors

Pursuant to Section 487 of the Companies Act 2006, the auditors will be deemed reappointed and PricewaterhouseCoopers LLP will therefore continue in office.

On behalf of the Board



S Gibbins
Director
Date 20 DECEMBER 2019

Strategic Report and Directors' Report

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit, the information given in the Strategic Report and Directors' Report for the year ended 31 March 2019 is consistent with the financial statements and has been prepared in accordance with applicable legal requirements.

In light of the knowledge and understanding of the company and its environment obtained in the course of the audit, we did not identify any material misstatements in the Strategic Report and Directors' Report.

Responsibilities for the financial statements and the audit

Responsibilities of the directors for the financial statements

As explained more fully in the Directors' Responsibilities Statement set out on page 4, the directors are responsible for the preparation of the financial statements in accordance with the applicable framework and for being satisfied that they give a true and fair view. The directors are also responsible for such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the directors are responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditors' report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the FRC's website at: www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our auditors' report.

Use of this report

This report, including the opinions, has been prepared for and only for the company's members as a body in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006 and for no other purpose. We do not, in giving these opinions, accept or assume responsibility for any other purpose or to any other person to whom this report is shown or into whose hands it may come save where expressly agreed by our prior consent in writing.

Other required reporting

Companies Act 2006 exception reporting

Under the Companies Act 2006 we are required to report to you if, in our opinion:

- we have not received all the information and explanations we require for our audit; or
- adequate accounting records have not been kept by the company, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- the financial statements are not in agreement with the accounting records and returns.

We have no exceptions to report arising from this responsibility.



Richard Porter (Senior Statutory Auditor)
for and on behalf of PricewaterhouseCoopers LLP
Chartered Accountants and Statutory Auditors
London
20 December 2019

Profit and loss account

For the year ended 31 March 2019

	Note	2019 £'000	2018 £'000
Turnover	2	11,010	9,493
Cost of sales		<u>(7,052)</u>	<u>(6,445)</u>
Gross profit		3,958	3,048
Administrative expenses		(1,954)	(1,915)
Other operating income		<u>15</u>	<u>12</u>
Profit before taxation	3	2,019	1,145
Tax on profit	6	<u>(375)</u>	<u>(224)</u>
Profit for the financial year		<u>1,644</u>	<u>921</u>

The results of the current and prior year arise solely from continuing operations.

There are no items of comprehensive income other than the profit attributable to the shareholders of the company of £1,644,000 in the year ended 31 March 2019 (2018 – £921,000).

Balance sheet

At 31 March 2019

	<i>Note</i>	<i>2019</i> £'000	<i>2018</i> £'000
Fixed assets			
Tangible assets	8	267	316
Current assets			
Stocks	9	2,235	972
Debtors	10	2,432	2,554
Cash at bank and in hand		509	1,209
		<u>5,176</u>	<u>4,735</u>
Creditors: amounts falling due within one year	11	<u>(2,322)</u>	<u>(1,868)</u>
Net current assets		<u>2,854</u>	<u>2,867</u>
Total assets less current liabilities		3,121	3,183
Creditors: amounts falling due after more than one year			
Deferred taxation	6	(20)	(26)
Provisions for liabilities	12	<u>(100)</u>	<u>(100)</u>
Net assets		<u>3,001</u>	<u>3,057</u>
Capital and reserves			
Called up share capital	13	-	-
Share premium account		125	125
Profit and loss account		<u>2,876</u>	<u>2,932</u>
Total Shareholders' funds		<u>3,001</u>	<u>3,057</u>

The financial statements on pages 7 to 19 were authorised for issue by the Board and signed on its behalf by:



S Gibbins

Director

Date: 20 DECEMBER 2019

Statement of changes in equity

For the year ended 31 March 2019

	<i>Called up share capital £'000</i>	<i>Share premium £'000</i>	<i>Profit and loss account £'000</i>	<i>Total shareholders' funds £'000</i>
At 1 April 2017	–	125	3,611	3,736
Profit for the financial year	–	–	921	921
Dividend (note 7)	–	–	(1,600)	(1,600)
At 31 March 2018	–	125	2,932	3,057
Profit for the financial year	–	–	1,644	1,644
Dividend (note 7)	–	–	(1,700)	(1,700)
At 31 March 2019	–	125	2,876	3,001

Notes to the financial statements

For the year ended 31 March 2019

1. Accounting policies

Basis of preparation

The financial statements are prepared under the historical cost convention, as modified by the revaluation of derivative financial instruments measured at fair value through profit or loss, and in accordance with Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework (FRS 101), applicable accounting standards and the Companies Act 2006. Contour Electronics Limited is a private limited company incorporated and domiciled in England and Wales.

The accounting policies which follow set out those policies which apply in preparing the financial statements for the year ended 31 March 2019. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions under FRS 101:

- The requirement in paragraph 38 of IAS 1 'Presentation of Financial Statements' to present comparative information in respect of:
 - (i) Paragraph 79(a) (iv) of IAS 1; and
 - (ii) Paragraph 73(e) of IAS 16 'Property, Plant and Equipment';
 - (iii) Paragraph 118(e) of IAS 38, 'Intangible assets'
- The following paragraphs of IAS 1, 'Presentation of financial statements':
 - 10(d) (statement of cash flows);
 - 16 (statement of compliance with all IFRS);
 - 38A (requirement for minimum of two primary statements, including cash flow statements);
 - 38B–D (additional comparative information);
 - 111 (cash flow statement information); and
 - 134–136 (capital management disclosures).
- The requirements of IAS 7 'Statement of Cash Flows';
- The requirements of paragraphs 30 and 31 of IAS 8 'Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors';
- The requirements of paragraph 17 of IAS 24 'Related Party Disclosures';
- The requirements in IAS 24 'Related Party Disclosures' to disclose related party transactions entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is a party to the transaction is wholly owned by such a member;
- The requirements of IFRS 7 'Financial Instruments: Disclosures';
- The requirements of paragraphs 91-99 of IFRS 13 'Fair Value Measurement'

The company's ultimate parent undertaking, discoverIE Group plc, includes the company in its consolidated financial statements. The consolidated financial statements of discoverIE Group plc are prepared in accordance with International Financial Reporting Standard and are available to be publicly and may be obtained from 2 Chancellor Court, Occam Road, Surrey Research Park, Guildford, Surrey GU2 7AH.

Going concern

The company's business activities, together with the factors likely to affect its future development, performance and position have been described in the strategic report on page 2.

After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Accordingly the company continues to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

New standards, amendments and IFRIC interpretations

IFRS 9 and IFRS 15 are new accounting standards that are effective for the year ended 31 March 2019 and did not have a material impact on the company. There are no other amendments to accounting standards, or IFRIC interpretations that are effective for the year ended 31 March 2019 have had a material impact on the company.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 March 2019

1. Accounting policies (continued)

Revenue Recognition

In accordance with IFRS 15, a five-step approach is taken for recognising revenue from contracts with customers. The amount of revenue recorded represents the fair value of the consideration received or receivable, after deducting discounts, VAT and similar taxes levied overseas. Revenue is recognised in line with the performance of the contractual obligations by the company as follows:

- a. Revenue from the sale of products is recognised upon transfer of control to the customer upon completion of specified performance obligations. This is generally when goods are dispatched to customers;
- b. Revenue from rendering of services, which primarily comprise maintenance and outsourcing contracts, is recognised over the life of the contract reflecting performance of the contractual obligations to the customer;
- c. Interest income is recognised as the interest accrues using the effective interest method;
- d. Dividend income is recognised when the shareholders' right to receive the payment is established.

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at historical cost less depreciation. Depreciation is calculated using the following annual rates in order to allocate their cost over its estimated useful life.

Leasehold Improvements	–	over the life of the lease (straight line)
Plant & Machinery	–	10-15 years straight line
Fixtures & Fittings	–	10 years straight line
Equipment	–	3-5 years straight line

The carrying values of tangible fixed assets are reviewed for impairment when events or changes in circumstances indicate the carrying value may not be recoverable. An impairment loss is recognised for the amount by which the asset's carrying amount exceeds its recoverable amount. The recoverable amount is the higher of an asset's fair value less costs of disposal and value in use. For the purposes of assessing impairment, assets are grouped at the lowest levels for which there are largely independent cash inflows (cash-generating units). Prior impairments are reviewed for possible reversal at each reporting date.

Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items. Cost is determined using the FIFO method. Cost includes, where appropriate, relevant overhead. Net realisable value is the estimated selling price in the ordinary course of business, less applicable variable selling expenses.

Trade and other debtors

Trade receivables are assessed for impairment in accordance with IFRS 9 'Financial instruments'. This requires consideration of both historical and forward looking information when considering potential impairment of trade receivables. The company has opted to use the simplified approach allowed under IFRS 9, which requires the calculation of a lifetime expected credit loss. A provision matrix has been created to calculate an expected credit loss. This matrix is based upon historical observed default rates adjusted for forward looking information to create an adjusted default rate. This adjusted default rate is used to calculate an expected credit loss and is compared with the bad debts written off during the previous 36 months.

In addition to the expected credit loss, provision is made where there is objective evidence that a receivable balance may be impaired. Such evidence may include a significant change in the credit risk profile of a

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 March 2019

1. Accounting policies (continued)

customer, debt that has become significantly overdue or contract default. Trade receivables are written off where there is no reasonable expectation of recovery, such as bankruptcy proceedings.

Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand in the balance sheet comprise cash at banks and in hand and short-term deposits with an original maturity of three months or less.

Creditors

Creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Creditors are recognised initially at fair value and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Provisions

Provisions are recognised when the company has a present legal or constructive obligation as a result of a past event; it is probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation; and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Income taxes

Current tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxable authorities, based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacted by the balance sheet date

Deferred taxation

Deferred taxation is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events have occurred at that date that will result in an obligation to pay more, or right to pay less or to receive more, tax, with the following exceptions:

- Deferred tax assets are recognised only to the extent that the directors consider that it is more likely than not that there will be suitable taxable profits from which the future reversal of the underlying timing differences can be deducted.

Deferred tax is measured on an undiscounted basis at the tax rates that are expected to apply in the periods in which timing differences reverse, based on tax rates and laws enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

Foreign currencies

Functional and presentation currency

Items included in the financial statements of the company are measured using the currency of the primary economic environment in which the company operates ('the functional currency'). The financial statements are presented in 'Pounds Sterling' (£), which is also the company's functional currency.

Transactions and balances

Transactions in foreign currencies are recorded using the rate of exchange ruling at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are retranslated at the rate of exchange ruling at the balance sheet date and the gains or losses on translation are included in the profit and loss account.

Operating leases

Leases where the lessor retains a significant portion of the risks and benefits of ownership of the asset are classified as operating leases and rentals payable are charged in the profit and loss account on a straight line basis over the lease term.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 March 2019

1. Accounting policies (continued)

Dividend distribution

Dividend distributions to the company's shareholders are recognised as a liability in the company's financial statements in the period in which the dividends are approved by the company's shareholders.

Pensions

The company makes payments to defined contribution pension schemes. The amount charged to the profit and loss account represents employer contributions payable in respect of the accounting year.

Financial Instruments

Derivative financial instruments

The company uses derivative financial instruments to hedge its exposure to foreign exchange risks arising from operational activities. It principally employs forward foreign exchange contracts to hedge the risks associated with foreign currency fluctuations relating to certain firm commitments and highly probable forecast transactions. The company does not enter into speculative derivative contracts. The company does not apply hedge accounting and reports movement in derivatives at fair value through profit and loss.

Financial assets

Beginning 1 April 2018, the company classifies its financial assets in the following measurement categories:

1. those to be measured at amortised cost; and
2. those to be measured subsequently at fair value through profit or loss.

The classification depends on the company's business model for managing the financial assets as well as the contractual terms of the cash flows of the financial assets.

For assets measured at fair values, gains or losses will either be recorded in profit or loss or other comprehensive income.

At initial recognition, the company measures a financial asset at its fair value plus, in the case of a financial asset not at fair value through profit or loss, transaction costs that are directly attributable to the acquisition of the financial asset. Transaction costs of financial assets carried at fair value through profit or loss are expensed in profit or loss.

At subsequent measurement

Financial assets mainly comprise of "trade debtors", "other current assets (excluding prepayments and VAT receivables)", and "cash at bank and in hand" in the balance sheet.

Financial assets are subsequently measured based on the classification as follows:

Amortised cost: Financial assets that are held for collection of contractual cash flows where those cash flows represent solely payments of principal and interest are measured at amortised cost. A gain or loss on a financial asset that is subsequently measured at amortised cost and is not part of a hedging relationship is

recognised in profit or loss when the asset is derecognised or impaired. Interest income from these financial assets is included in finance income using the effective interest rate method.

FVTPL: Derivative financial instruments that are held for trading as well as those that do not meet the criteria for classification as amortised cost or FVOCI are classified as FVTPL. Movement in fair values and interest income that is not part of a hedging relationship is recognised in profit or loss in the period in which it arises. The company applies the IFRS 9 simplified approach and uses a provision matrix to measure expected credit loss which uses a lifetime expected loss allowance for all trade receivables.

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 March 2019

1. Accounting policies (continued)

Prior to 1 April 2018, the company classified non-derivative financial assets with fixed or determinable payments as Loans and receivables. They were included in current assets, except for those with maturities greater than 12 months after the reporting date which are classified as non-current assets. Loans and receivables were presented in debtors in the balance sheet.

Offsetting financial instruments

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the balance sheet when there is a legally enforceable right to offset and there is an intention to settle on a net basis or realise the asset and the liability simultaneously

Financial liabilities

Financial liabilities within the scope of IFRS 9 are classified as financial liabilities at fair value through profit or loss, loans and borrowings, or as derivatives designated as hedging instruments in an effective hedge, as appropriate. The company determines the classification of its financial liabilities at initial recognition. All financial liabilities are recognised initially at fair value and in the case of loans and borrowings, plus directly attributable transaction costs. A liability is generally derecognised when the contract that gives rise to it is settled, sold, cancelled or expires.

Significant accounting estimates and judgements

In preparing the financial statements, management has made judgements, estimates and assumptions that affect the application of the company's accounting policies and reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. Actual results may differ from these estimates. The significant estimates and assumptions are made in relation to inventory provisioning and impairment of trade debtors and are reviewed on an on-going basis and are based on historical experience and various other factors that are considered reasonable under the circumstances.

2. Turnover

	2019 £'000	2018 £'000
<i>By geographical origin:</i>		
United Kingdom	10,470	8,875
Europe	287	467
Rest of the world	253	151
	<u>11,010</u>	<u>9,493</u>

3. Profit for before taxation

This is stated after charging/(crediting):

	2019 £'000	2018 £'000
Auditors Fee – audit	15	15
Depreciation of tangible fixed assets	43	48
Operating lease rentals – land and buildings	126	126
Foreign exchange (gain)/loss	<u>(178)</u>	<u>213</u>

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 March 2019

4. Directors' remuneration

	2019	2018
	£'000	£'000
Aggregate remuneration in respect of qualifying services	189	182
Value of company pension contributions to money purchase schemes	16	16
	<u>205</u>	<u>198</u>

No directors exercised share options during the period (2018 – nil).

The aggregate of remuneration for the highest paid director was £144,901 (2018 – £139,953).

Two directors (2018 –2) were paid no remuneration in their capacity as directors of the company. The directors also provide services to other group undertakings and received remuneration from a fellow group undertaking in respect of services to the group. The directors consider that the proportion of the remuneration that relates to services to this company is £11,110 (2018 – £11,110).

5. Staff costs

	2019	2018
	£'000	£'000
Wages and salaries	1,013	1,042
Social security costs	101	113
Other pension costs	58	47
	<u>1,172</u>	<u>1,202</u>

The average monthly number of persons employed by the company during the period, analysed by category, was as follows:

	No.	No.
Administration	22	22
Directors	4	4
	<u>26</u>	<u>26</u>

6. Tax on profit

(a) Tax on profit

The tax charge is made up as follows:

	2019	2018
	£'000	£'000
Current tax:		
UK corporation tax on the profit for the period	384	226
Adjustment in respect of prior periods	(3)	3
Total current tax	<u>381</u>	<u>229</u>
Deferred tax:		
Origination and reversal of temporary differences	–	(5)
Adjustments in respect of prior periods	(6)	–
Tax on profit on ordinary activities (note 6(b))	<u>375</u>	<u>224</u>

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 March 2019

6. Tax on profit (continued)

(b) Factors affecting the current tax charge for the period

The tax assessed for the period differs from the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018 – 19%). The differences are explained below:

	2019 £'000	2018 £'000
Profit before taxation	2,019	1,145
Profit on before taxation multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018 – 19%)	384	218
<i>Effects of:</i>		
Expenses not deductible for tax purposes	–	3
Adjustments to tax charge in respect of previous periods	(9)	3
Total tax for the period (note 6(a))	<u>375</u>	<u>224</u>

(c) Deferred taxation

Deferred taxation provided in the financial statements is as follows:

	2019 £'000	2018 £'000
Deferred tax provision	<u>(20)</u>	<u>(26)</u>
At 1 April	(26)	(31)
Credited to profit and loss account (note 6(a))	6	5
At 31 March	<u>(20)</u>	<u>(26)</u>

(d) Factors affecting future tax charges

A reduction in the UK corporation tax rate to 17% had been substantively enacted at 1 April 2017 but, before this becomes effective from 1 April 2020, a rate of 19% is applicable.

7. Dividends

	2019 £'000	2018 £'000
Interim dividend – £24,285.71 per share (2018 – £22,857.14 per share)	<u>1,700</u>	<u>1,600</u>

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 March 2019

8. Tangible assets

	<i>Leasehold improvement</i> £'000	<i>Plant and machinery</i> £'000	<i>Equipment</i> £'000	<i>Totals</i> £'000
Cost:				
At 1 April 2018	351	52	94	497
Disposals	-	-	(6)	(6)
At 31 March 2019	<u>351</u>	<u>52</u>	<u>89</u>	<u>491</u>
Accumulated Depreciation:				
At 1 April 2018	96	23	62	181
Charge for the year	36	6	1	43
At 31 March 2019	<u>132</u>	<u>29</u>	<u>63</u>	<u>224</u>
Net book value:				
At 31 March 2019	<u>219</u>	<u>23</u>	<u>25</u>	<u>267</u>
At 31 March 2018	<u>255</u>	<u>29</u>	<u>32</u>	<u>316</u>

9. Stocks

	2019 £'000	2018 £'000
Finished goods	<u>2,235</u>	<u>972</u>

Included in finished goods is good in transit of £445,000 (2018 - nil)

10. Debtors

	2019 £'000	2018 £'000
Trade debtors	2,329	2,499
Prepayments and accrued income	103	55
	<u>2,432</u>	<u>2,554</u>

11. Creditors: amounts falling due within one year

	2019 £'000	2018 £'000
Trade creditors	1,164	809
Amounts due to group undertakings	492	572
Corporation tax	384	227
Social security and other taxes	52	113
Accrued expenses	230	147
	<u>2,322</u>	<u>1,868</u>

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 March 2019

12. Provisions

	<i>Dilapidation provision £'000</i>
At 31 March 2019 and 2018	<u>100</u>

The provision for dilapidation costs is an estimate for the restatement of the premises held under operating lease and has been included in the capital value of the asset. The value of the provision is reviewed at each year end to ensure it is still reasonable. The lease expires in June 2025.

13. Called up share capital

<i>Allotted, called up and fully paid</i>	<i>2019</i>		<i>2018</i>	
	<i>No.</i>	<i>£</i>	<i>No.</i>	<i>£</i>
Ordinary A shares of £1 each	56	56	56	56
Ordinary B shares of £1 each	14	14	14	14
	<u>70</u>	<u>70</u>	<u>70</u>	<u>70</u>

As set out in the Articles of Association, the Ordinary A shares and the Ordinary B shares of the company shall rank pari-passu in all respects except for:

As regards voting:

a) "B" Ordinary shareholders shall not be entitled to receive notice of or attend and vote at any at any general meeting of the company save for any meeting called in respect of the variation of the rights attaching to "B" shares.

b) Regulations 38 and 54 of Table A shall be read and construed accordingly.

As regards dividends:

a) Subject to the provisions of the Act, the directors may declare an interim dividend and the company may by ordinary resolution, upon the recommendation of the directors, declare a final dividend but no dividend shall exceed the amount recommended by the directors.

b) Regulations 102 and 103 of Table A shall not apply to the company.

14. Obligations under leases

The company leases a building under a non-cancellable operating lease agreement. At 31 March 2019, the future minimum rentals payable under non-cancellable operating leases are as follows:

	<i>2019</i>	<i>2018</i>
	<i>£'000</i>	<i>£'000</i>
Future minimum lease payments due:		
Within one year	126	126
In two to five years	504	504
In more than five years	158	284
	<u>788</u>	<u>914</u>

Notes to the financial statements (continued)

For the year ended 31 March 2019

15. Related party disclosures

During the period, the company undertook the following transactions in respect of related companies controlled by N J Foster and close family members.

	<i>Rent Paid</i>		<i>Purchases</i>	
	<i>2019</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	<i>2018</i>
	<i>£'000</i>	<i>£'000</i>	<i>£'000</i>	<i>£'000</i>
Hillside Estates (Hampshire) Limited	126	126	5	4

16. Guarantees

The Company is a guarantor to the Group's £180m Revolving Credit Facility which is provided by a syndicate of banks.

17. Ultimate parent undertaking and controlling party

The immediate parent is Contour Holdings Limited, a company registered in the United Kingdom. The ultimate parent undertaking and controlling party is discoverIE Group plc.

The parent undertaking of the smallest and largest group that prepares group financial statements and of which the company is a member is discoverIE Group plc. Copies of the group financial statements of discoverIE Group plc can be obtained from 2 Chancellor Court, Occam Road, Surrey Research Park, Guildford, Surrey GU2 7AH.